1

______________________________________
(наименование организации)

ПРИКАЗ

00.00.0000                                       Москва                                        № ____

О направлении лиц, допущенных к работе с опасными отходами,

на обучение (переподготовку)

В соответствии с требованиями ст. 15 Федерального закона от 24 июня

1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на обучение (переподготовку) с отрывом от работы и с

сохранением средней заработной платы _____________________________
                                                                                                                 (должность)

_______________________________ в ______________________________
                     (фамилия, инициалы)                                            (название учебного заведения)
в _________________________ сроком ____________________ календар-
                          (место назначения)
ных дней с «___»____________20__ г. по «___»____________20__ г.
с целью получения профессиональных знаний в области обращения с
опасными отходами.

2. Обучение произвести за счет средств __________________________
_______________________________________________________________

(указать источник финансирования)
3. Ответственным за обучение (переподготовку) назначить руко-

водителя подразделения __________________________.
                                                                   (фамилия, инициалы)

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на глав-

ного инженера __________________________.
                                         (фамилия, инициалы)

Генеральный директор _______________________
                                                                 (фамилия, инициалы)

Основание:

2

План на обучение (переподготовку) на 20___г., служебная записка ру-
ководителя подразделения от «___»___________20___г., договор с учеб-
ным заведением от «___»________ 20___ г.

	копирайт: Интернет-типография  www.centrmag.ru   +7 (495) 984-96-58  +7 (499) 713-52-39
	1:
	2:
	3:
	4:
	5:
	6:
	7:
	8:
	9:
	10:
	11:
	12:
	13:
	14:
	15:
	16:
	17:
	18:
	19:
	20:
	21:
	22:
	23:
	24:
	25:
	26:
	27:
	28:
	29: